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
ранда, эл�во 220, заменена про�
водка, новая печь, газ подведен, 
но не подключен, водопровод, в/я, 
косметический ремонт, стены и по�
толок выровнены гипсокартоном, 
участок 4 сотки, разработан. Цена 
950 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Часть дома в центре Сысер�
ти, 28 кв. м., 1 комната, кухня, 
сени, печное отопление, участок 
7 соток. Цена 850 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.  Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Часть дома в с. Кашино, 
69,9 кв. м., 3 комнаты, кухня�сто�
ловая, туалет, эл�во 380 (16 кВт), 
газ, скважина, септик ТОПАС, ав�
тономное отопление от газового 
котла, участок 11 соток, разрабо�
тан, ухожен, бревенчатая банька, 
хозпостройки. Цена 2 700 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  Часть дома в с. Новоипатово, 
81,2 кв. м., из ж/б панелей, там�
бур с выходом в гараж, прихожая, 
кухня, 3 комнаты, с/у раздельный, 
кладовка, пластиковые окна, эл�во 
220, газовое отопление + печка, 
скважина 24 м., в/я 10 куб., уча�
сток 13,9 сотки, баня, хозпострой�
ки. Цена 1 300 тыс. руб. Торг уме�
стен. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Часть б/у панельного дома 
в с. Щелкун, 75 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, с/у совмещен, холодная ве�
ранда, встроенная баня, эл. ото�
пление, скважина, в/я, участок 
3 сотки, теплица, 2 капитальных 
гаража из пеноблока. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: 
риелторсысерть.рф

Земельные участки...

  Земельный участок в актив�
но развивающемся р�не Сысерти, 
10,6 сотки, категория: населенный 
пункт, разрешенное использова�
ние: ЛПХ, ровный, сухой, вычищен, 
есть эл�во, вокруг новые жилые 
дома. Цена 900 тыс. руб. Торг уме�
стен. Тел. 8�909�009�41�24. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Земельные участки в Сысер�
ти, с домом и без, разработанные, 
адресные, эл�во подведено. Тел. 
8�963�44�88�311.

  Земельный участок в мкр. 
Сосновый бор, 12 соток, ИЖС, эл�
во 380вт., ц/водопровод, газ опла�
чен, свой выход в лес. Цена 3 200 
тыс. руб. Тел. 8�965�544�23�39.

  Садовый участок в СНТ «Гу�
док 2», 8 соток, удобный подъезд, 
участок в начале сада, эл�во, име�
ется сруб под баню. Цена 490 тыс. 
руб. Тел. 8�912�668�90�12.

  Земельный участок в север�
ной части Сысерти по ул. Моршан�
ской, 10 соток, угловой, возможно 
расширение до 15 соток, сосны, эл�
во 380 Вт., в скором времени обе�
щают подвести газ. Рядом продук�
товый магазин. Вокруг коттеджная 
застройка. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
8�912�605�18�51.

  Земельный участок по ул. 
Трудовой, построен гараж, 10 со�
ток, есть времянка, плодовые де�
ревья, эл�во, газ и водопровод про�
ходят по улице. Собственник. Цена 
1 980 тыс. руб. Возможен обмен на 
квартиру. Тел. 8�922�294�08�66.

  Земельный участок в хоро�
шем месте Сысерти, 10 соток, с 
жилым домом, газ по фасаду. Цена 
1,6 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок рядом с 
центром Сысерти, 10 соток, уча�
сток ровный, прямоугольной фор�
мы, есть возможность подведения 
газа. Цена 1,9 млн. руб. Тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.
рф

  Земельный участок в север�
ной части Сысерти по ул. Марков 
Камень, с соснами, 10 соток. Цена 
950 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. С. Разина, 834 кв. м. Воз�
можен обмен с моей доплатой на 
квартиру или дом в саду в Сысер�
ти. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.
рф

  Земельный участок в север�
ной части Сысерти по ул. Моршан�
ской, 9 соток, дорога, эл�во. Тел. 
8�912�248�36�50.

  Земельный участок в Сысер�
ти, 10 соток, коттеджная застрой�
ка, выход в лес, эл�во, газ. Цена 1 
500 тыс. руб. Тел. 8�922�223�32�22.

  Земельный участок по ул. 
Герцена, 8 соток, с небольшим до�
мом, участок сухой, светлый, раз�
работан, с плодовыми насаждени�
ями, хороший асфальтированный 
подъезд к дому, в доме возможно 
проживание. Цена 1 100 тыс. руб. 
Тел. 8�912�611�97�67.

  Земельный участок по ул. Зе�
леной, 10 соток, прямоугольный, 
сухой, светлый, р�н новой застрой�
ки, рядом лес, хорошая дорога, 
газ, эл�во проходит по фасаду. Тел. 
8�912�611�97�67.

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Трактовой, под коммер�
ческую застройку, 20 соток. Тел. 
8�963�447�18�37.

  Земельный участок 10 соток 
в Сысерти по ул. Ильинской, с со�
снами, участок угловой, рельеф 
ровный, есть дорога, эл�во, фасад 
на юг, в собственности. Обмен, 
ипотека. Цена 1 200 тыс. руб. Тел. 
8�908�905�25�11.

  Земельный участок в Сысер�
ти, в районе Северного поселка, 6 

соток, дорога хорошая. Цена 850 
тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в центре 
Сысерти, 15 соток, все коммуни�
кации рядом. Цена 2 050 тыс. руб. 
Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  Земельный участок в Сысер�
ти по ул. Машиностроителей, 14 со�
ток, газ , эл�во 380V возможность 
раздела на два участка. Цена 1 
500 тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Земельный участок в Сысер�
ти, 8 соток, ИЖС, новая улица, 
можно оформить в ипотеку. Цена 
950 тыс. руб. Тел. 8�912�666�59�02.

  Земельный участок в с. Каши�
но по ул. Рабочей, 7 соток, газ по 
фасаду, рядом водоем, вся инфра�
структура. Цена 950 тыс. руб. Тел: 
8�902�584�75�95.

  Земельный участок в с. Ка�
шино по пер. Алмазный, 12,5 сот�
ки, газ по фасаду, тихое место, на 
участке сосны. Цена 1 390 тыс. 
руб. Тел: 8�902�584�75�95.

  Земельный участок в п. 
Школьный, 10 соток, асфальтиро�
ванная дорога, новая линия элек�
тропередач, подключение к газу 
согласовано, рядом лес, река. Но�
вая цена 750 тыс. руб. Тел. 8�912�
611�97�67.

  Земельный участок в п. Ка�
менка, 14,4 сотки, тупиковый, су�
хой, прямоугольный, с соснами, 
категория: населенный пункт, раз�
решенное: ЛПХ, эл�во 15 квт, воз�
можно подключение газа. Цена 1 
млн. руб. Обмен на 1�комнатную 
квартиру в Сысерти. Тел. 8�909�
009�41�24. Сайт: риелторсысерть.
рф

  Земельный участок в В. Сы�
серти по ул. Октябрьской, 84, 12 
соток, прямоугольной формы, 
54х22 м, есть эл�во, газ оплачен, 
будет подведен к участку, соседи 
все дачники из Екатеринбурга, ря�
дом лес, водоем 500 м. Цена 2 200 
тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Земельный участок в В. Сы�
серти, 14,4 сотки, ровной прямо�
угольной формы, угловой, место 
высокое, сухое, можно разделить 
на 2, жилой бревенчатый дом 40 
кв. м., печное отопление, эл�во, 
скважина, возможно подключить к 
газу. Цена 3,1 млн. руб. Тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.
рф

  Земельный участок в В. Сы�
серти по ул. Луговой, 30, 12 со�
ток, с 2�этажным брусовым домом 
64 кв. м. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8�912�225�72�30.

  Земельный участок в с. Абра�
мово по ул. Ленина, д. 54, дом под 
снос 22 кв. м., 28 соток. Цена 650 
тыс. руб. Тел. 8�912�225�72�30.

  Земельный участок в с. Щел�
кун по ул. Советской, 337, 20 со�
ток, с видом на озеро. Цена 550 
тыс. руб. Тел. 8�912�225�72�30.

  Земельный участок в Ново�
ипатове по ул. Ленина, 160, со 
стареньким домом 64 кв. м. из кир�
пича, свой выход на луга, отличное 
место для бизнеса. Цена 850 тыс. 
руб. Тел. 8�912�225�72�30.

  Земельный участок в Ок�
тябрьском, 1,66 га, категории 
земли сельхозназначения, для ве�
дения с/х и с/х производства. Тел. 
8�922�147�43�15.

  Земельный участок с/х зем�
ли для ЛПХ около Черданцева, на 
берегу Двуреченского пруда, 1,04 
га. Цена 500 тыс. руб. Тел. 8�912�
622�65�99.

  Отличный участок в Каднико�
ве, 18 соток (15 в собственности и 
3 сотки в аренде), имеется старый 
дом с печным отоплением, эл�во. 
Цена 1,8 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в д. Абра�
мово, 10 соток. Цена 200 тыс. руб. 
Тел.8�912�283�20�27.

  Земельный участок в Перво�
майском, 12,5 сотки, очень сол�
нечный и ровный, подведены ком�
муникации: эл�во и газ, по улице 
отсыпана новая дорога, хорошие 
соседи, новая застройка. Цена 1 
160 тыс. руб. Тел. 8�912�611�97�67.

  Земельный участок в Асбе�
сте по ул. 40 лет Октября, 18,5 сот�
ки, ИЖС. Цена 690 тыс. руб. Тел. 
8�912�660�89�26.

  Земельный участок в Дву�
реченске, на берегу, 77 соток, с 
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